
UCHWAŁA NR IV/35/2002 
Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 30 grudnia 2002 roku 

 
 
 
w sprawie: budżetu gminy Kobylin na rok 2003 
 
 
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, pkt. 10 ustawy z dnia 08 marca 1990r roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art. 109, 
art. 116, art. 124 ust.1, ust. 2, ust. 3,  art.128 ust.2 pkt. 1, art. 134 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 
1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155 poz. 1014 ze zmianami),  RADA MIEJSKA 
w KOBYLINIE uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 
Uchwala się dochody budżetu miasta i gminy w wysokości 10.791.775,00 złotych, w tym: 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa z zakresu administracji  rządowej zleconej gminie 
547.952,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Uchwala się wydatki budżetu miasta i gminy w wysokości 10.761.974,00 złotych, w tym: 
wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej zleconej gminie 547.952,00 złotych zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
 
Tworzy się rezezwę ogólną w kwocie 30.000,00 złotych. 
 

§ 4. 
 

Nadwyżkę budżetową w wysokości 29.801,00 złotych przeznacza się na spłątę kredytów 
długoterminowych zaciągniętych w bankach krajowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 5. 
 
 
Ustala się wydatki majątkowe oraz wysokość wydatków majątkowych 731.229,00 złotych  
zgodnie z  załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 
 
 
 



 
 

§ 6. 
 
Uchwala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w wysokości: 
 
przychody  - 30.000,00 złotych  
wydatki - 40.000,00 złotych 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 7. 
 

1. Uchwala się dotacje dla podmiotów nie zaliczonych do sektora finansów publicznych w 
wysokości 120.370,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 6A do niniejszej uchwały na zadania w 
zakresie krzewienia kultury fizycznej i sportu oraz kultury. 
2. Uchwala się dotacje dla instytucji kultury w wysokości 178.790,00 złotych zgodnie  z 
załącznikiem Nr 6B do niniejszej uchwały. 
3. Uchwala się dotacje dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 3.300,00 złotych 
zgodnie z załącznikiem Nr 6C do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 8. 
 

Uchwala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
zleconych gminie  zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 9. 
 

Uchwala się dochody z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych          w 
wysokości 90.500,00 złotych oraz wydatki na realizację programu rozwiązywania problemów 
alkoholowych w wysokości 90.500,00 złotych. 

 
§ 10. 

 
Ustala się plany przychodów i wydatków środków specjalnych zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 11. 

 
 



1. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian poprzez przeniesienia wydatków 
między paragrafami i rozdziałami w ramach działu z wyjątkiem dotacji i wydatków 
majątkowych. 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania długu w wysokości 386.399,00 złotych oraz 
spłat zobowiązań w wysokości 416.200,00 złotych. 

 
3. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego 

w ciągu roku budżetowego niedoboru budżetu jednostki samorządu terytorialnego w 
wysokości 150.000 złotych. 

4. Burmistrz może samodzielnie zaciągać zobowiązania, których suma w ciągu roku 
budżetowego nie może przekroczyć kwoty 1.100.000,00 złotych. 

5. Burmistrz może lokować wolne środki na rachunkach w innych bankach niż w banku 
prowadzącym obsługę budżetu gminy. 

 
§ 12. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 
 

§ 13. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2003 roku i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.   
 
 
 
 
 
                                                                                            Przewodniczący  
                                                                                             Rady Miejskiej 
 
                                                                                           Tadeusz Dżygała 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


